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I år har du mulighet til å være med å feire at vi arrangerer den 30. International Fundraising 
Conference.  
 
Dersom budsjettet ditt kun rekker til å delta på en konferanse I år, bør du velge IFC. Vi har 
valgt å holde samme priser som i fjor, slik at du skal ha mulighet til å bruke noen få dager i 
oktober sammen med de beste innsamlere i verden. 
 
Ingen prisstigning, meld deg på tidlig og spar enda mer! 
 
Vi vet at budsjetter på opplæring og kurser er trangere enn ønsket, slik at vi i år har frosset 
prisene. Meld deg på før 31. mai 2010 og spar enda mer –”£50 Earlybird” rabatt på hver 
deltaker. Men vær rask. Vi regner med at det i år blir stor pågang av deltakere. Meld deg på 
www.resource-alliance.org/ifc  
 
Det er ytterligere mulighet for å få £60 rabatt per person hvis du melder på fem eller flere 
deltakere fra samme organisasjon. Kanskje dette er muligheten for å involvere alle I teamet?  
 
2010 highlights 
 
IFC er stedet du kan oppleve innovasjon og inspirasjon. Her er noen av årets høydepunkter: 

• En masterclass av Jo Sullivan fra CDR Fundraising Group, USA, som ser på 
fordelene ved multi-kanal integrasjon, og strategier for å få dette til å lykkes. 

 
• Maria Ros Jernberg fra FRII i Sverige leder en workshop om hvordan du kan 

motivere dine lojale givere til å bygge merkevare. I denne sesjonen er klassisk 
merkevare teori kombinert med innovativ tenkning. 

 

• For alle dere som ønsker å tenke nytt; Simone Joyaux (Joyaux & Associates, USA)  
ser på nye muligheter for å oppnå suksess 

 
Men nesten viktigere enn alle foredrag og workshop er den muligheten IFC gir deg til å 
drive nettverksbygging. Snakke med andre som har en annen erfaring enn deg. Folk 
som kommer fra en annen kultur som har gjort andre ting innen innsamling, ting som du 
kan lære av og som kan skape ideer for deg og din organisasjon. Som deltaker kan du 
bruke 4 dager til å møte noen av de mange som virkelig kan innsamling fra over 55 land i 
hele verden. 

 
 
Alt inkludert 
 
Vår konferansepakke gir deg mye for pengene. Alt inklusiv betyr at konferansen, hotell, mat, 
samt transport til og fra flyplassen er inkludert. Da er du også med på alle de sosiale 
arrangementer som IFC tilbyr i løpet av konferansen 
 
Du kan velge mellom å delta i 3 dager, eller du legger til en 4. dag og deltar på en 
forhåndspåmeldt ”Masterclass”. Dersom du melder deg på  4 dager (og er tidlig ute), kan du 



reservere overnatting på selve konferansehotellet. Da er det enda lettere å utnytte alle 
muligheter for nettverksbygging. 
 
Konferansen holdes 19. til 22 oktober på NH Leeuwenhorst Hotel, utenfor Amsterdam I 
Holland. Vi anbefaler at du melder deg på tidlig – særlig dersom du ønsker å delta på en 
”masterclass”. Her er det kun få plasser tilgjenglig per “masterclass”.  
 
Dersom det er mer informasjon du trenger kan du enten ta kontakt direkte med the Resource 
Alliance IFC team på ifc@resource-aliance.org eller telefon +44 (0)20 7065 0802. 
 
Du kan også kontakte undertegnede på telefon 90 97 46 10, eller på mail 
tore.gullaksen@bringdialogue.no 
 
Jeg håper virkelig å få se deg i Holland i oktober. Jeg har hatt stor glede av alle mine 
tidligere år på denne konferansen. 
 
 
Med vennlig hilsen 
 
Tore Gullaksen 
Bring Dialogue Norway 

 

 


